
07/03/2023, 10:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1117777&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00008/2023 (SRP)

Às 10:37 horas do dia 07 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2023, referente ao
Processo nº 36.239/2022, o Pregoeiro, Sr(a) RODRIGO SOUSA BARROS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.049 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 0,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DF TURISMO E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0001 e a quantidade de 1.049
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Redução de prazo
de registro de
contrarrazão

06/03/2023
08:37:13

Redução de Prazo de Registro de Contrarrazão. Realizada a redução do prazo limite
para registro de Contrarrazão com a seguinte justificativa: Empresa P. N. A. ALVES
AGENCIA DE VIAGENS E SERVICOS LTDA. não apresentou a razões recursais que
justificassem e/ou fundamentassem sua insatisfação, impossibilitando o prazo e a
inserção de contrarrazões.

Adjudicado 07/03/2023
10:37:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DF TURISMO E EVENTOS LTDA,
CNPJ/CPF: 07.832.586/0001-08, Melhor lance: R$ 0,0001

Fim do documento


		2023-03-07T10:39:23-0300
	RODRIGO SOUSA BARROS:57384614287




